Pulvis albus, rarus, subcrystallinus; qui lucis et aëris
accessu gryseus fit. Siccatus in aqua frigida vix, in fervida
difficulter, ac solum in Acido Nitri totus et sine effer-
vescentia solvatur; solutio saturata, Aqua destillata diluta,

affuso liquore Argenti nitrici, vel Acido Vitrioli non turbanda, et addita Aqua hydrosulphurata statim e nigro-brunescat; calori e tubulo ferruminatorio emananti expositus, in vitrum flavum abeat.

DOSIS. Granum dimidium, quod sensim usque ad grana quatuor, vel plura, augere licet trihorio quoque.

* MAGNESIA ALBA.

MAGNESIA CARBONICA BOR. CARBONAS MAGNESIAE BAT. SUB-CARBONAS MAGNESIAE BAV. BELG. GALL. CARBONAS MAGNESIAE PURUS AUST. MAGNESIAE SUB-CARBONAS LOND. MAGNESIA SALIS AMARI. Weisse Magnesia. Bittererde. Kohlensäure Tafkerde.

Rp. Salis amari venalis Libras sex.

Solve in

Aquae communis calidae Libris duodecim.

Solutionem filtra, et cum Aqua communi calida usque ad libras quadraginta octo dilue.

Rp. Cinerum clavellatorum depuratorum Libras quatuor.

Solve in

Aquae communis calidae Libris viginti quatuor, et solutionem filtra.

Solutiones ambae, subcalidae ($40-50^{\circ}$), sensim commisceantur perpetua sub agitatione, ita tamen, ut caveas, ne tota Magnesia praecepitur; quod si acciderit, nova Salis amari quantitas addenda est.

Resideat Magnesia; tunc liquorem defunde, et sedimentum elutione, primum cum aqua subcalida, dein cum aqua frigida, repetita, a partibus salinis integre liberatum, colo linteo ingere, et exstillatum locoque calido siccatum vasis clausis serva.

Sit nivea, inodora, in frustis inter digitos friabilis et tunc vix palpabilis, perlevis, pulverata perrara, saporis subterrei; ab alkalibus fixis causticis ne solvatur, tota vero et cum effervescentia in Acido Vitrioli diluto partibus quinque, solutio saturata frigida clara maneat, et affuso liquore Salis Tartari perfecte saturati, vel Ammonii oxalici

ne turbetur, evaporata refrigerando crystallos solummodo Salis amari exhibeat. A partibus salinis et alkalinis libera sit, Magnesia cum Aqua destillata cocta et dein filtrata, liquoris Barytae nitricae et Argenti sulphurici ope vix Tartari vitriolati nec Salis digestivi (Itali sulphurici et muratici) vestigia monstret, neque Chartam exploratoriam luteam mutet. Per horam calcinata alba maneat et nunquam rubicunda evadat, quod Manganum proderet.

MAGNESIA CALCINATA.

MAGNESIA USTA BOR. MAGNESIA BAT. BELG. LOND.
MAGNESIA PURA BAV. AUST. GALL. Kalzinitre Magneſia
oder Bittererde. Salferde.

Magnesia alba, in crucibulo tecto, igni fortiori candefiat per horam et ultra, dum in Acidis absque effervescentia solvatur. Calida adhuc in vitro obturato servetur.